[image: Gerb-ch]
[image: Gerb-ch]
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Й Ы Ш Ӑ Н У

06.02.2025   81 №
Хĕрлĕ Чутай сали

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.02.2025   № 81
село Красные Четаи

О внесении изменений в постановление администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 10.12.2024  № 962 «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса первичных отделений Движения Первых Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики»

Администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в Положение об организации и проведении конкурса первичных отделений Движения Первых Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденное постановлением администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики  10.12.2024  № 962 следующее изменение:
1.1. Пункт 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.2. Конкурс проводится на территории Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики.
1.1. 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа».

Глава Красночетайского
муниципального округа                                                                          И.Н. Михопаров

Проект подготовил:

главный специалист- эксперт
отдела правового обеспечения                                        В.В. Михеев

image1.png